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Ref: FOI/GS/ID 4946 
 

Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone  

Kent  
ME16 9QQ 

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 
07 September 2018 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Acromegaly. 
 
You asked: 
 
1. Does your trust treat patients for Acromegaly 
2. Could you please provide me with the following numbers of patients treated 
in the last 12 months [latest 12 months possible] with the following drugs; 
•  Ocreotide 
•  Lanreotide 
•  Pasireotide 
•  Pegvisomant 
 
Trust response: 
 
Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust does not treat Acromegaly. 
 


